Приложение 1

Администрация Боровичского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА д. ПЕРЕДКИ»

Приказ

От 01.09.2022 г.

О создании психолого-педагогического консилиума МАОУ СОШ д. Передки и

утверждении его состава с  01.09.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МАОУ СОШ д. Перёдки психолого – педагогический консилиум (ППк).

2.Организовать работу ППк в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме (ППк).

3.Утвердить состав ППк:

Председатель ППк – и.о заместителя директора по ВР Жидкова О.В.

Заместитель председателя ППк – учитель начальных классов Онищенко Ю.Н.

Члены ППк:

- социальный педагог Антонова В.Л.

- учитель – логопед Иванова Н.Н..

- педагог – психолог – Андреева О.М.

- старший воспитатель – Разина И.А.

- учитель русского языка и литературы Васильева О.В. (секретарь)

4.Утвердить изменения от 01.09.2022г. в Положении о психолого – педагогическом

консилиуме (ППк).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на .о заместителя директора по ВР

Жидкова О.В.

Директор                                                   В.С. Иванова